证券代码：600180          证券简称：瑞茂通       公告编号：临 2021-070

瑞茂通供应链管理股份有限公司

2021 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致，并对公告内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●瑞茂通供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”）预计2021年半年度

实现归属于上市公司股东的净利润为2.70亿元人民币至3.00亿元人民币,同比增

加83.67%至104.08%。

●预计2021年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利

润为2.93亿元人民币至3.23亿元人民币，同比增加130.71%至154.33%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2021年1月1日至2021年6月30日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计2021年半年度实现归属于上市公司股东的净利

润为2.70亿元人民币至3.00亿元人民币,与上年同期相比，将增加1.23亿元人民

币至1.53亿元人民币，同比增加83.67%至104.08%。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2.93亿元人民币至

3.23亿元人民币，与上年同期相比，将增加1.66亿元人民币至1.96亿元人民币，

同比增加130.71%至154.33%。

（三）本期业绩预告为公司根据经营情况的初步预测，未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）公司 2020年半年度实现归属于上市公司股东的净利润：

147,170,325.44元人民币。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润：

126,615,233.14元人民币。

（二）每股收益：0.1448元/股。

三、本期业绩变动的主要原因

报告期内，国内国际经济稳步恢复，市场需求旺盛，交易活跃，大宗商品价

格持续上涨。公司在稳健拓展自身供应链管理业务的基础上，深入布局一带一路

沿线市场，境外销售规模明显增长；同时深入推进混改战略，与供应链产业互联

网平台聚集的核心做市商资源互补，联营企业收益稳步提升；另外利用平台的资

源优势、渠道优势、技术优势及风控优势为产业客户提供全链条、多样化的产业

互联网平台服务，平台服务稳健发展。综上，报告期内，公司业绩实现快速增长。

四、风险提示及其他说明事项

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2021年半年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

瑞茂通供应链管理股份有限公司董事会

2021年7月27日